DAFTAR INFORMASI PUBLIK PEMERINTAH PROVINSI RIAU

No.	Jenis Informasi	Ringkasan Informasi	Pejabat/Unit/Satker yang menerbitkan dan mengusai informasi	Penanggung Jawab Publikasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Cara Pengumuman dan Penyediaan Informasi	Informasi			Informasi Yang		
							Wajib Diumumk an Secara Berkala	Wajib Diumumk an Serta Merta	Wajib Tersedia Setiap Saat	Dikecualikan (data agregat dan data pribadi)	Jangka Waktu atau Referensi Arsip	Ket
DII	NAS KEPEMUDAAN	DAN OLAHRAGA PROVINSI	RIAU				·				•	
1	Profil Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	Informasi ini berisikan tentang kedudukan/ domisili/alamat lengkap, Tugas dan Fungsi, Visi dan Misi organisasi, Tujuan dan Sasaran, Gambaran Umum bidang2,	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama	Pekanbaru, 16 Desember 2016	Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
2	Struktur Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau 2018	berisi tentang informasi jabatan serta nama, NIP dan pangkat pejabatnya	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama	Pekanbaru, 16 Desember 2016	Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
3	Perda Riau Nomor 4 Tahun 2016 Tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Riau	Peraturan ini Berisi informai tentang Susunan Perangkat Daerah di lingkungan Pemerintah Provinsi Riau .	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama	Pekanbaru, 16 Desember 2016	Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
4	Pergub Nomor 81 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dispora Provinsi Riau	Peraturan ini berisi informasi tentang Susunan organisasi dan tata kerja, tugas dan fungsi Dinas serta Bidang-Bidang beserta Sub Bidangnya.	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
5	Pergub Nomor 80 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Pergub Nomor 81 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dispora Provinsi Riau	Merupakan perubahan dari Pergub nomor 81 Tahun 2016 berisi tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dispora Provinsi Riau	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	

								Informasi				
No.	Jenis Informasi	Ringkasan Informasi	Pejabat/Unit/Satker yang menerbitkan dan mengusai informasi	Penanggung Jawab Publikasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Cara Pengumuman dan Penyediaan Informasi	Wajib Diumumk an Secara Berkala	Wajib	Wajib Tersedia Setiap Saat	Informasi Yang Dikecualikan (data agregat dan data pribadi)	Jangka Waktu atau Referensi Arsip	Ket
6	Perda Nomor 7 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Perda Nomor 4 Tahun 2016 Tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Riau	Merupakan perubahan dari Perda nomor 4 Tahun 2016 berisi tentang Susunan Perangkat Daerah di lingkungan Pemprov Riau	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
7	Perda No 11 Tahun 2017 Tentang Penyelenggaraan Keolahragaan	Peraturan ini Berisi informasi tentang Penyelenggaran Keolahragaan di lingkungan Pemerintah Provinsi Riau .	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
8	Pergub No 60 Tahun 2018 Tentang Mekanisme Pemberian Penghargaan Olahraga Kepada Olahragawan, Pembina Olahraga, Tenaga Keolahragaan dan Organisasi Olahraga	Peraturan ini berisi Tentang Mekanisme Pemberian Penghargaan Olahraga Kepada Olahragawan, Pembina Olahraga, Tenaga Keolahragaan dan Organisasi Olahraga Di lingkungan Dispora Riau.	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	V	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
9	PP Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2007 Tentang Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olahraga	Peraturan ini berisi Tentang Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olahraga Di lingkungan Dispora Riau	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	V	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
10	PP Republik Indonesia Nomor 18 Tahun 2007 Tentang Pendanaan Keolahragaan	Peraturan ini berisi Tentang Pendanaan Keolahragaan Di Lingkungan Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
11	Perda No 19 Tahun 2018 Tentang Retribusi Daerah	Peraturan ini berisi Tentang Retribusi Daerah Di Lingkungan DInas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	

No.	Jenis Informasi	Ringkasan Informasi	Pejabat/Unit/Satker yang menerbitkan dan mengusai informasi	Penanggung Jawab Publikasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi		Informasi			Informed Vene		
							Wajib Diumumk an Secara Berkala	Wajib Diumumk an Serta Merta	Wajib Tersedia Setiap Saat	Informasi Yang Dikecualikan (data agregat dan data pribadi)	Jangka Waktu atau Referensi Arsip	Ket
12	UU No. 40 Tahun 2009 tentang Kepemudaan		Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
13	Perpres No. 66 Tahun 2017 tentang Koordinasi Lintas Sektoral Pelayanan Kepemudaan		Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	
14	Permenpora No. 32 Tahun 2016 tentang Sentra Pemberdayaan Pemuda		Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Riau	PPID Utama		Hardcopy/Softc opy/Web	٧	-	-		Aktif: 2 Tahun Sejak Keputusan yang terbaru atau sejak keputusan lama dinyatakan tidak berlaku	